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, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD

PROGRAMACION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS PROSOLI 2020

CUARTO TRIMESTRE 2020 (OCTUBRE-DICIEMBRE)

*

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Direccién de Capacitacion y Desarrollo

Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura

Division de Jévenes

Red de Fraternidad de Mujeres

Proyecto Familias en Paz

Comercio Solidario

Atencién NNA Huerfanos por Feminicidios
Unidad de Prevencién y Educacion en Salud
Unidad de Género e Inclusién Financiera
Unidad de Inclusién

Proyecto Vuelvo a Empezar

Unidad de Salud Emocional

Unidad de Identificacion

Proyecto Creciendo en Valores/ Casitade Cultura

Total General

En este presupuesto no se reflejala carga fija.

Amaury Rodriguez Javier
Director de Planificacion y Seguimiento

6,770,220.00

13,703,455.00

2,103,800.00
3,285,375.00

3,649,829.00
1,155,250.00
1,291,453.00
3,665,840.00
1,908,462.00

1,008,824.00
785,420.00
298,206.00
195,400.00

305,510.00
52,456.00

40,179,500.00




