

PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS PROSOLI 2020 CUARTO TRIMESTRE 2020 (OCTUBRE-DICIEMBRE)

Proyecto Institucional	Presupuesto
Biblioteca Infantil y Juvenil República Dominicana	6,770,220.00
Dirección de Capacitación y Desarrollo	13,703,455.00
Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura	2,103,800.00
División de Jóvenes	3,285,375.00
Red de Fraternidad de Mujeres	3,649,829.00
Proyecto Familias en Paz	1,155,250.00
Comercio Solidario	1,291,453.00
Atención NNA Huerfanos por Feminicidios	3,665,840.00
Unidad de Prevención y Educación en Salud	1,908,462.00
Unidad de Género e Inclusión Financiera	1,008,824.00
Unidad de Inclusión	785,420.00
Proyecto Vuelvo a Empezar	298,206.00
Unidad de Salud Emocional	195,400.00
Unidad de Identificación	305,510.00
Proyecto Creciendo en Valores / Casita de Cultura	52,456.00
Total General	40,179,500.00

En este presupuesto no se refleja la carga fija.

